
Plani i ndërprerjeve (remonteve) për mirëmbajtjen e rrjetit

Data 01-05 prill 2025

DATA 01/04/2025

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Tiranë Tirana 2 09:00-13:00 Rryga "Luigj Gurakuqi:

Tirana 2 09:00-13:00 Malvilëz, zona e Farkës, Mullet, Ibë, Petrelë, Fushë Farkë, 

Priskë

Tirana 4 10:00-12:00 Yzberisht

Durrës Durrës 09:00-15:00 Lagjia nr.13, Plazh

Shijak  09:00-13:00 Koxhas Shijak

Kavajë  09:00-14:00 Golem

Krujë  09:00-12:00 Verjon, Lagjia "Haka", Doku, Brama , lagjia Llakufe,  

Krujë, Lagjet "Mece", Perlat, Varosh, Krujë, Hasan dhe 

Berat Berat 09:00 - 12:00 Rehovë, Lapardha, lagjia "Kala", Vojnik

Lushnjë 08:00 - 16:00 Kamenicë, Kryekuq, Bishtçukas, Gërmenj 

Lushnjë 09:00 - 12:00 Hysëgjokaj 

Kuçovë 08:00-16:00 Mbreshtan 

Skrapar 09:00 - 14:00 Veleshnjë, Nishicë, Slatinjë

Korçë Korçë 09:00-13:00 Tudas

Ersekë 09:00-13:00  Tac Poshtë

Maliq 09:00-13:00 Kopole

Vlorë Vlorë 09.00-15.00 Romes, Resulaj

Fier Ballsh 08:00-15:00 Bejar, Symizë

Fier 09:00-15:00 Radostinë, Kraps 

Kukës Kukës 09:00-14:00 Mamëz-Surroj

Has 09:00-14:00 Liq i Kuq, Gabrric 

Tropojë 09:00-14:00 Fushë Lumi, Llugaj, Jelicaj, Mukovë, Vushniqë, Gurinë, 

Mahalla e Epërme, Hysaj, Luzhë, Vlad, Vlad Fushë, 

Demaliaj, Zherkë, Isufaj, Qorraj, Shulla Rushtë, Vilic, 

Rodogosh, Visoce, Berishë, Breg-Pac, Mash, Rushte, Breg-

Rushta

Shkodër Lezhë 09:00-12:00 Grykë Zezë



Pukë 09:30-13:30 Bardhet, Kryezi, Qafë mali, Lajthizë

Shkodër 09:00-13:00 Mjedë, Stajkë



DATA 02/04/2025

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Tiranë Tirana 2 09:00-13:00 Sheshi "Avni Rustemi"

Tirana 4 10:00-12:00 Yzberisht

Durrës Durrës 09:00-14:00 Plazh

Shijak  09:00-13:00 Koxhas

Kavajë  09:00-12:00 Golem

Krujë  09:00-12:00 Lagjet Mece dhe Qosheli, Borizanë, Thumanë, Derven, 

Gramëz, Sukth

Kruje  09:00-12:00 Borizane, Thumane,  Derven, Gramez, Sukth/Fushe Kruje

Berat Berat 09:00 - 13:00 Bardhaj, Zhitom, Gumen, Drobonik 

Berat 09:00 - 12:00 Bardhaj i Ri 

Berat 08:00-16:00 Lapardha, Lagjia "Kala", Vojnik 

Lushnjë 08:00 - 16:00 Kamenicë, Kryekuq, Bishtçukas, Gërmenj 

Lushnjë 09:00 - 12:00 Zgjane

Kuçovë 08:00-16:00 Mbreshtan, Konizbalt, Mbreshtan

Skrapar 09:00 - 12:00 Poliçan 

Skrapar 09:00 - 14:00 Lagjia "Arkitekt Kasemi", Poliçan, Lagjia "Hasan Seitaj", 

Nikollarë, Miçan, Skrapar

Korçë Ersekë 09:00-13:00 Mesarë, Barmash

Bilisht 09:00-13:00 Bilisht

Korçë 09:00-13:00  Turan

Pogradec 09:00-13:00 Cërvenakë

Fier Patos 08:00-14:00 Lagjja Oficina e vjeter (Patos)

Ballsh 08:00-15:00 Fshati Bejar, Symize    (Ballsh)

Ballsh 08:00-15:00 Fshati Kute, Cerrushe (Ballsh)

Fier 08:00-15:00 Fshati Radostine (FIER)

Fier 08:00-15:00 Fshati Martine (Fier)

Kukës Kukës 09:00-14:00 Kryemadh, Saraç, Shtanë, Simon, Dugagjin, Supec, Shikaj, 

Petkaj, Dobrush, Shemri, Leproj, Picar, Mgull, Vrish, 

Sezem, Cam, Pistë, Gdheshtë

Tropojë 09:00-14:00 Iballë, Fushë Arrëz

Has 09:00-14:00 Peca, Nikoliç

Shkodër Lezhë 09:00-12:00 Grykë Zezë

Koplik 09:00-13:00 Gruemirë

Shkodër 09:00-13:00 Gomsiqe ,Dush/Shkoder

Burrel Burrel 09:00-15:00 Bushkash, Baz, Karicë, Drita, Stojan

Mirditë 09:00-15:00 Rrëshen



Kurbin 09:00-15:00 Fushë Kuqe, Adriatik Patok

Burrel 09:00-15:00 Drita, Rreth e Baz,  Dukagjin, Rrena Baz



DATA 03/04/2025

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Tiranë Tirana 3 10:00-13:00 Paskuqan, Babrru

Tirana 3 10:00-13:00 Bathore

Tirana 4 10:00-12:00  Yzberisht

Durrës Durrës  09:00-13:00 Plazh

Shijak  09:00-13:00 Shijak

Kavajë  09:00-14:00 Golem

Kruje  09:00-12:00 Kalaja e Krujës, lagjia Dedeli, pazari I Vjetër

Elbasan Elbasan 11:00-14:00 Mengel, Krastë

Berat Berat 09:00 - 12:00 Gumen 

Berat 08:00-16:00 Lagjia "Kala", Vojnik, 

Lushnjë 08:00 - 16:00 Kamenicë, Kryekuq , Bishtçukas, Gërmenj 

Lushnjë 08:00 - 11:00 Lekaj, Kupas, 

Kuçovë 08:00-16:00  Mbreshtan 

Skrapar 09:00 - 12:00 Mbrakull 

Korçë Korçë 09:00-13:00 Ravonik

Maliq 09:00-13:00 Kakaç

Bilisht 09:00-13:00 Sul, Ponçarë, Menkulas, Koshnicë, Miras,Vidohovë,Qytezë, 

Nikolicë, Arrëz, Sinicë

Erseke 09:00-13:00 Gjonç

Vlorë Vlorë 09.00-15.00 Lagjet "10 Korriku", "Ismail Qemali", "Isa Boletini"

Fier Ballsh 08:00-15:00 Ninesh

Roskovec 08:00-15:00 Suk   

Fier 08:00-15:00 Baltëz, Muçaj

Kukës Kukës 09:00-14:00 Mamëz-Surroj

Tropojë 09:00-14:00 Rrodhe,  Kodra e Dellinjes, Dushaj I eperm 2, Tpla, Ndocaj, 

Kryekand, Manaj, Cuke, Vakaj, Zhark, Deg-qender, Ponar, 

Hasanaj, Mushak dhe Katanaj

Has 09:00-14:00  Liqe i Kuq

Shkodër Shkodër 09:00-14:00 Kame, Lisen, Sektor, Lekaj

Shkodër 09:00-13:00 Rrenc, Bardhaj

Lezhë 09:00-12:00 Grykë Zezë

Burrel Bulqizë 09:00-15:00 Bashkia Bulqizë,  Vajkal

Kurbin 09:00-15:00 Fushë Kuqe, Adriatik Patok



DATA  04/04/2025

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Tiranë Tirana 3 10:00-12:00 Kodër Institut

Tirana 3 10:00-13:00 Kamëz

Tirana 4 10:00-12:00 Yzberisht

Durrës Durrës  09:00-13:00 Lagjia nr.13, Plazh

Shijak  09:00-13:00 Shijak

Kavajë  09:00-14:00 Golem

Krujë  09:00-12:00 h, lagjet Perlate dhe Varosh, Lagja Celami dhe Ceku, Hasan-

Fushe Kruje

Elbasan Elbasan 11:00-14:00 Mengel, Biznese, Krastë

Berat Berat 09:00 - 12:00 Zhitom 

Berat 08:00-16:00 Lagjia "Kala", Vojnik

Berat 08:00-16:00 Pjeserisht Fshati Vojnik 

Lushnjë 08:00 - 16:00 Kamenicë, Kryekuq, Bishtçukas, Gërmenj 

Lushnjë 08:00 - 11:00 Kurtin  

Kuçovë 08:00-16:00 Mbreshtan 
Skrapar 09:00 - 12:00 Mbrakull 

Korçë Ersekë 09:00-13:00 Rehovë

Bilisht 09:00-13:00 Maçurisht

Vlorë Vlorë 09.00-15.00 Lagjja "Uji I Ftohtë"

Fier Ballsh 08:00-15:00 Kute, Cërrushë  

Fier 08:00-15:00 Pishë

Kukës Kukës 09:00-14:00 Gabrric

Has 09:00-14:00 Vlahen, Nikolic, Kraja Vlahen, Karakush, Gradice, Durak, 

Muhader, Caush, Ngjeq, Kishaj, Mujaj, Pogaj

Shkodër Lezhë 09:00-12:00 Merqi

Burrel Dibër 09:00-15:00 Brezhdan, Cetush, Muhurr, Tomin, Kastriot, Vrenjt, 

Limjan,  

Kurbin 09:00-15:00 Qyteti Laç, lagjia nr.2

Mirditë 09:00-15:00 Rrëshen



DATA 05/04/2025

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Durrës Kavajë  09:00-10:00 Golem

Krujë  09:00-12:00 lagjet: Berbere, Rroshe, Vesel, Barkanesh 

Berat Berat 09:00 - 12:00 Zhitom 

Lushnjë 08:00 - 16:00 Kamenicë, Kryekuq,  Bishtçukas, Gërmenj 

Kuçovë 08:00-16:00 Mbreshtan 

Vlorë Vlorë 09.00-15.00 Himarë

Kukës Kukës 09:00-14:00 Bozhë,Lagjia e Re, Kodërlume, Pus I thatë ,Fejzuk ,Censul dhe 

Domaj

Burrel Kurbin 08:00-13:00 Autostrada, Fushe Gjorm Pjeserisht, Zhej Vogel


